(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8712, FOLIO REAL Nº 243494 (F) 
ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO 
UBICADO EN CORREGIMIENTO JUAN DÍAZ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE  3786 M² 12.90 DM² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE  3786 M²
12.90 DM² 
CON UN VALOR DE B/.1,369.06 ( MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE BALBOAS CON SEIS) 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)
CAYENNE HOLDINGS ENTERPRISES INC. (RUC 155709570) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES
DECLARACIÓN DE MEJORAS:   DESCRIPCIÓN: DATOS DE LA ESCRITURA: FECHA: 07/01/2005 NÚMERO: